
Tak bawią się Sołtysi w Powiecie Trzebnickim!

            Przepis na sukces w organizacji imprez, pikników oraz innych wydarzeń 
rozrywkowych jest jeden: dobry pomysł i aktywni mieszkańcy. W Gminie Oborniki 
Śląskie nie brakuje osób pomysłowych ani takich, którym che się coś robić dla 
innych. Od kilku lat na terenie Naszej Gminy najwięcej organizowanych jest imprez, 
festynów wiejskich oraz najliczniejsza jest reprezentacja stowarzyszeń i klubów 
sportowych. Tak duża aktywność zmusza naszych mieszkańców do kreatywności w 
wymyślaniu nowych wydarzeń i konkursów. Warto wspomnieć o imprezach 
tematycznych takich jak: "Trochę lata w środku zimy" organizowaną w styczniu 
przez Stowarzyszenie Osolin.pl, "Święto Truskawki", "Lipówka" czy "Święto Chleba i 
Ziół".  W ciągu roku na terenie Gminy Oborniki Śląskie organizowanych jest ponad 
czterdzieści wydarzeń kulturalno - rozrywkowych, a jedno z nich na stałe wpisało się 
w kalendarze imprez, których nie można przegapić - Igrzyska Sołtysów w 
Kuraszkowie.
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            26 lipca 2014 roku w Kuraszkowie Stowarzyszenie Przyjaciół Kuraszkowa 
"Lipowa Dolina" zorganizowało po raz czwarty Igrzyska Sołtysów i Rad Sołeckich z 
Powiatu Trzebnickiego, które na stałe wpisały się w kalendarz imprez na terenie 
Kocich Gór. 
Podczas Igrzysk Stowarzyszenie, Sołtys oraz Rada Sołecka z Kuraszkowa zapewnili 
wiele atrakcji dla dzieci, młodzieży i dorosłych:

- zawody dla Sołtysów i Rad Sołeckich,

- wystawa zabytkowych maszyn rolniczych oraz motocykli,

- występ zespołu "Trzy Dęby" z Borówka oraz Ale Babki z Czeszowa,

- zabawy i konkursy dla dzieci prowadzone przez Rycerzy z Buczyny,

- zabawa taneczna do samego rana.



            Główną atrakcją wydarzenia były Igrzyska, do których zgłoszonych zostało 9 
drużyn z terenu całego Powiatu Trzebnickiego (wystartowało niestety tylko sześć). 



Zwycięzcą zmagań w Kuraszkowie została drużyna z miejscowości Pęgów z Gminy 
Oborniki Śląskie, drugie miejsce zajął Wilczyn (również Gmina Oborniki Śląskie). 
Przedstawiciele wsi Borówek z Gminy Prusice uplasowali się na trzecim miejscu.



            Wśród osób bawiących się w Kuraszkowie nie zabrakło przedstawicieli 
władzy: Posła Pana Marka Łapińskiego, Starosty Trzebnickiego Roberta Adacha, 
Burmistrza Obornik Śląskich Sławomira Błażewskiego, Burmistrza Żmigrodu Roberta 
Lewandowskiego, Dyrektora Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
Ryszarda Czerwińskiego, Dyrektorów wielu ważnych instytucji, Sołtysów, Radnych 
oraz reprezentantów lokalnych stowarzyszeń z terenu całego LGD.

        IV Powiatowe Igrzyska Sołtysów w Kuraszkowie zostały sfinansowane ze 
środków finansowych otrzymanych z Gminy Oborniki Śląskie, Powiatu 
Trzebnickiego, Gminy Żmigród oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego.
           Obserwując tak dużą aktywność Sołectwa Kuraszków, nie można nie 
przytoczyć hasła promocyjnego wsi: „Wieś Ludzi z Pasją!" Pomysłowość 
organizatorów w wymyślaniu nowych konkurencji zaskoczyła wszystkich 
uczestników zawodów oraz widzów. Organizatorom przedsięwzięcia gratulujemy 
pomysłu, a wszystkich miłośników dobrej zabawy zapraszamy do Kuraszkowa za rok.
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